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. 0- Г~E - JA - ЛА МЕ- СЕ-ЧИН - КА, XAJ-AE, КА. 

ОnpеjlВ!Л!а меоеЧJmК!а, 

што е моми за грабе1Ье,
 

го грабиле Маруше'ОО,
 

Мару.шwо, КатУШе'ОО,
 

КОО1У1Шffi1O ИВЭ!НOВiO,
 
ке го носат пр~ Вардар,
 
преку Вардар, Влашка земj а.
 

~diбелешюа: CeKoj стих се пее по двanати. ИнтеprroiJ1а
циjlаТ1а "хаjде" ,се пее во ceк.oj ,СТИХ. 
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